Załącznik nr 5  

do zapytania ofertowego










                    …….………………………………….……………  
                                                                                                                                                                                              (miejscowość i data)

…………………………………………………………………….……….

……………………………………………………………..……. 

……………………………………………………………..……. 
                    (nazwa i adres wykonawcy )
Wykaz zrealizowanych zadań 
Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu w zakresie
posiadania odpowiedniego doświadczenia.
	Lp.
	Nazwa i miejsce realizacji

zadania
	Termin  wykonywania

data rozpoczęcia
– data zakończenia

(od dd/mm/rrrr

do dd/mm/rrrr)
	Wartość roboty

brutto [PLN]
	Nazwa i adres

Zamawiającego

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


……………………..………............................................................................

(czytelny podpis lub pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

